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FACIT

Facit Norden 2022

Nordens frimarken fran 1951 och framat med varianter.
Samt perioden fére 1951 med utgava och valor, utan varianter

Nyheter
Sverige
* Forteckning 6ver frimarksprodukter utgivna
av PostNord NYTT =
» Svenska FDC med SESAM vinjetter NYTT
Norge e
« "Affixing rullemerker fra 2007 til juni 2021” REV
* Frankeringsetiketter REV
Island

* Forteckning 6ver datumfyrblock,
F541-F677 NYTT
* Avgiftsmarken NYTT

Aland
* Gutterpar REV

Stolt sponsor till:
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bemienat, Norden 2022

Siljstart pa ESLOVIA 2021!

FACIT FORLAGS AB
Box 537, SE-201 25 Malmo6, Sweden
info@facit.se, www.facit.se
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” Finns det nagon filatelitidskrift i viirlden som hdller hégre standard? Tror inte det - Fantastiskt!
”Viirldsklass 7 Tack for viirldens biista frimdrkstidning ” Stort grattis till en makalést bra tidning

filateli.se



Teckna
abonnemang

Som abonnent far du enkelt och
bekvamt alla nya frimdrken direkt

hem till dig. bjuder vi pd fér dig
som dr abonnent!

Frakt- och
expeditionskostnad

Du kan teckna abonnemang i vér e-butik
Besok postnord.se/butik

Vill du veta mer om frimérken, aktuella event
och nyheter?

L&s mer pd postnord.se/frim

SVERIGE
BREV

:i"}}

SVERIGE 24 KR

Frimdrken finns att kdpa hos vara ombud
och i var e-butik Postnord.se/butik
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Juryberaittelse

Juryn fér den nationella och regionala frimdrks- och vykortsutstdllningen ESLOVIA
2021 gverlamnar hdrmed sin berdttelse med palmares till utstdllningsledning och
utstdllare efter fullgjort uppdrag.

Utstdllningen som dr godkdnd av Sveriges Filatelist-Forbund genomfors den 5-7
november 2021 i Eslovshallen, i Eslov. Arrangor dr Eslovs Frimdrks- och Viykortsklubb i
samarbete med flera andra filatelistféreningar i Skane. Utstdllningen uppmérksammar
att Eslovs Frimdrks- och Vykortsklubb bildades 1951. Utstdllningen omfattar 85
bedomda exponat, 63 i den nationella delen och 22 i den regionala. Mdstarklassen i den
nationella delen omfattar fyra exponat. Deltagandet i den regionala utstdllningen visar
att det finns stort intresse att stdlla ut nya exponat. Bdsta exponat i mdstarklassen
tilldelas Eslovia 2021 Postiljonen Master Grand Prix. Vykortsstjdrnan dr ett
vandringspris som utdelas till bdsta exponat i Vykortsklassens nationella del. PostNord
Open Trophy och SMS Stora Pris har tillsammans med sex andra specialpriser ftilldelats
fortjanstfulla exponat. Juryn har dessutom gett tvd exponat juryns gratulationer for
forskning, dels ett posthistoriskt exponat samt ett litteraturexponat. Samarbetet med
utstdllningsarrangérerna har varit mycket gott. Ljusférhdllandena i utstdllningshallen dr
idealiska. Juryn har ddrfér haft utmdrkta férutsdattningar for sitt arbete bade fére och
under utstdllningen. De utstdllda exponaten vid ESLOVIA 2021 dr generellt av hag Klass.
Inga overflyttningar mellan utstdllningsklasserna har skett.

Juryns organisation

Peter Nordin har varit juryns ordférande och Sofia Grongvist dess sekreterare.
Sigurdur R Pétursson fran Island har som ett led i nordiskt samarbete inbjudits av
Sveriges FilatelistForbund att delta i juryn. Dessvdrre var han tvungen att i ett sent
skede tacka nej till deltagande pga sjukdom. Christer Karlsson har varit juryelev i den
nationella utstdllningen och Niclas Eriksson i den regionala utstdllningen. Har nedan
redovisas en medaljtabell som visar juryns totala utdelning av medaljer i olika valérer.
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Totalt har juryn bedémt 63 exponat i 8 bedémningsklasser nationellt och 22 exponat i 5

bedémningsklasser regionalt.

Medaljfordelningen har fordelat sig enligt féljande
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~ NATIONELL UTSTALLNING
Guld 5 5 2 1 2 15
Stor Vermeil 4 5 3 2 2 5 21
Vermeil 3 3 1 3 1 1 2 14
Stor Silver 2 3 1 3 9
Silver 1 1 2
Silverbrons 1 1 2
Brons 0
Summa 14 16 3 1 10 1 9 9 63
Specialpriser 2 3 1 1 2 9
REGIONAL UTSTALLNING
Vermeil 3 3 1 7
Stor Silver 2 1 1 4
Silver 2 1 1 2 6
Silverbrons 2 1 3
Brons 1 1 2
Summa 6 9 0 1 0 0 2 4 22
Specialpriser 1 1
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Peter Nordin
Juryns ordférande
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Bengt Bengtsson

Ake Rietz

Eslov den 6 november 2021
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Sofia Grongvist
Jurysekreterare
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Erik Hamberg
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Christer Karlsson




Palmares Eslévia 2021 2021-11-06

Vandring_spriser

Post Nord

Post Nord Open Basta exponatet i Openklass

Trophy

, NOVA Frimdrken
Vykortsstjdrnan VYKORTSSTJARNAN [  Bdsta exponatet i Vykortsklass

-

Vandringspris instiftat av NOVA Frimirken AB >4
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Grand Prix

Eslévia 2021 Postiljonen Master Grand Postiljonen .
Prix [ Bdsta exponatet i Mdstarklassen

Facit
Bdsta exponatet i bedomningsklasserna,
undantaget Mdstarklassen

Eslovia 2021 Facit 6rand Prix

SPeciaIPriser

SMS Stora Pris SMS S
Bdsta exponatet i Motivklass

1. Sveriges Filatelistférbund
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2. Sveriges Frimdrkshandlarefsrbund

3. Eslovs Frimdrks- och Vykortsklubb

4. Lunds Filatelistforening
:'."'Iy"’ ".' \‘V/ s 3
5. Malmé Filatelistforening AN NS
7 AL
6. Christer Martensson
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Nationell utstillning / National
exhibition
Mastarklassen / Championship Class

Fyra exponat har tdvlat i Mdstarklassen om Grand Prix Eslévia 2021. Vinnaren utses genom att
juryns nationella jurymdn 6ppet avger sina podng. Varje nationell juryman avger 4. 6, 8 och 10
podng. Vinnare i Mdstarklassen dr det exponat som far totalt flest podng. Vid lika podng avgér
juryordférandens podng. Vinnaren tilldelas 6rand Prix Eslévia 2021 och samtliga exponat i
Mdstarklassen erhdller utstdllningens guldmedalj.

Ram: Titel: / Utstdllare: Medalj:
1-10 Mail routes and cancellations to and from the Guld
mainland of the County Kalmar 1594-1950
Gert Fredriksson

11-18 Tidiga svenska poststdmplar 1686-1830 Guld
Sven-Borje Ewers
19-28 Sweden’s Great Power Era Wars & Swedes in Active Guld

Service Abroad 1543-1905
Richard Bodin
29-36 Low Denominations 1856-63 - Traditional Philately in Guld
the Context of Postal History
Mats Ingers

Eslovia 2021 Postiljonen Master Grand Prix 1"
till vinnaren av Mdstarklassen
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Resultat bedomningsklasserna
Results Competitive classes

Traditionell filateli / Traditional philately

& 2 | 3% | = = iz | 4 .
8 |k g2 |% | § | %R
Ramnr Exponat (20) (10) (35) (10) (20) (5) (100)
Sverige, Ringtyp 1872 - SP2
62-69 1891 18 8 33 9 19 5 92 G Material
Lars Ekberg
Classic Sweden 1855 —
70-76 1872 18 9 33 9 18 5 92 G
Peter Stommendahl
The Coat-of Arms stamps
92-96 1855-1872 16 9 34 9 19 4 91 G
Lennart Jarnum
Oscar |l, Sveriges forsta Juryns
45-52 portrittfrimarken 18 8 33 9 18 5 91 G | gl
Tobias Rein tlone.r
Forskning
Ringtyp - Nyanser,
37.44 varianter, makuleringar, 18 8 32 9 18 5 90 G
enheter och brev
Staffan Bengtsson
1938-ars
87-91 Jubileumsutgéuva, Gustaf 18 7 32 8 18 5 88 SV
VvV 80ar
Valter Skenhall
Tjanstefrimarken i litet
102-106 format 1910-1919 18 7 33 8 17 5 88 sV
Lennart Hultgren
De 10 tryckplatarna for 12 SP6
97-101 ore Vapentyp 1858-1872 18 6 34 8 15 5 86 SV Forskning
Mikael Carlsson
Postverkets
107-110 automatskurna frimarken 18 6 32 8 16 5 85 SV
Valter Skenhall
77-82 Sverige 1891-1911 15 8 31 8 17 4 83 v
Bengt Johansson
Island-Siluettutgavan
53-60 1911-1912 inkl 15 7 32 7 16 4 | 81 | v
Provisorierna
Leif Nilsson
Skilling Banco stamplade
112 Halmstad 16 6 32 6 16 4 80 Vv
Staffan Bengtsson
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(100)

111

Goteborgs Stadspost
1888-1889
Claes Hederstierna
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w
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78

SS

83-86

Folkets Park 2012-01-12

Bo Goransson

15

30

12

76

SS

Posthistoria / Postal History
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100

187-194

Swedish Postal History
1550-1872
Fredrik Ydell

18

w
S

[EN
o

93

Facit
Grand
Prix

162-166

Cancellations of the
Swedish Skilling Banco
Stamps 1855 -1858
Gdran Persson

18

34

18

92

SP1
Forskn

ing

129-136

Posten och postvagar i
Uppland
Giselher Naglitsch

18

34

18

92

SP4
Kun-
skap

145-152

Mail between Sweden
and France before the
UPU
Rikard Azelius

18

34

18

92

206

Eslofs TAG stamplar
Dennis Hasselquist

18

33

18

920

137-144

Svensk Posthistoria 1892-
1912
Per Gustafson

17

34

17

89

sV

167-171

The Combination of Two
Mail Carries Implies a
Reason for Additional

Rate or Fee
Kjell Nilsson

18

33

16

86

SV

172-176

Posthistoria fran
Osthammars kommun
1736-1952
Bo Eriksson

17

32

17

86

sV

182-186

Local Post and other
Alternative Transport
1855-1925
Leif Bergman

18

33

17

86

Y
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Ramantal Exponat (20) (10) (35) (10) (20) (5) 100

Post-Philatel
195-200 Post-Philately 18 7 32 7 16 5 85 | sv
Giselher Naglitsch
161 Passed by R.A.F. censor 16 6 33 6 17 4 82 v

Tommy Samuelsson

Swedish Rockcarving issue
121-128 1954-1972 15 7 32 7 15 4 80 Vv
Per-Olof Jansson

Island - Nummerstamplar

177-181 Karl-Erik Jagard

15 6 32 7 17 3 80 \

Hur jarnviagen Malmo-
Simrishamn med bibana
201-205 paverkade 16 7 29 7 15 4 78 SS

posthanteringen
Hans-Uno Hansson

Ornskoldsvik som blev

113-120 knutpunkten i 14 7 29 7 15 4 76 | ss
Nolaskogsbygden
Karl-Ake Westerlund
Svensk skeppspost 1806-
153-160 1975 12 6 30 7 16 4 75 SS
Bjorn Jonasson
Helsaker / Postal Stationery
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Ramantal Exponat (20) (10) (35) (10) (20) (5) (100)
Denmark Postal
207-211 Stationary 1913-1927 18 7 32 9 17 5 88 | sv

Christian X Right Profile
Gert Fredriksson

Postal cards before GPU
212-219 1874 18 8 32 8 17 5 88 Sv
Lars-Olof Nilsson

Sveriges brevkort 1872-
220-227 1921 17 7 32 8 17 5 86 sV
Louise Lindblom

10
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Motivfilateli / Thematic philately
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Ramantal Exponat (15) | (15) | (5) | (15) | (15) | (10) | (20) | (5) | (100)
"Uppsala ar bast" - eller SMS
228-232 atminstone riktigt bra 10 13 5 13 13 8 15 5 82 V | Stora
Sten-Anders Smeds Pris
Ungdomsfilateli / Youth Philately
o 2 3
[ 4 =] o m
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Ramantal Exponat (15) | (15) | (3) | (11) | (11) (8) | (12) | (25) | (100)
335-336 A scouts everydag 122 12| 3 | 9 7 6 | 7 |20 76 |V
Rasmus Johannesson
Openklass / Open class
b < 8 g: = % E -
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RS = | 8= | &5
Ramantal Exponat (20) (20) (20) (15) (10) (15) | (100)
Post
. Nord
273-277 The importance of lace 18 19 18 | 13 9 13 | 90 G | Open
Margareta von Bahr
Trop
hy
Post- och Jarnvagshistoria
257-261 Ystad-Eslov 1865-1981 18 17 18 13 8 13 87 SV
Christer Martensson
ONE WORLD - ONE
242.246 | PROMIS, The Brotherhood | o | o | 17 | 43 | ¢ 13 | 85 | sv
of Scouting
Steinar Halvorsen
”Spola kroken”
268-272 N 18 16 16 13 8 12 83 \'
Mats Soderberg

11
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237-241

Tre generationer jurister
under fem kungar
Jan Dahlstrom
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78

SS

252-256

Dag Hammarskjold under
100 ar (1905-2005)
Joel Yrlid

15

15

16

12

12

78

SS

262-267

Frimarksreklam och Uno
Soderberg
Gunnar Dahlstrand

17

12

16

12

11

75

SS

247-251

Herrfotbollens VM
slutspel 1930 - 2018
Kurt-Goran Lundkvist

14

13

16

11

12

73

233-235

Ancient Egypt
Kalman Papp

14

13

15

10

68

SB

Vykortsexponat / Picture-postcard exhibits
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312-318

Baltiska Utstéllningen
1914
Magnus Gartrup

18

w
N

19

91

Vykorts-
stjarnan

324-328

Betydelsen for Sverige av
0S i Stockholm 1912
Per Bunnstad

18

31

10

18

920

SP5
Bear-
betning

303-310

Upplands Vasby — fran
forntid till framtid
Andreas Tarnholm

17

32

17

88

sV

329-333

En resa till Lund 1907 ...
Sven-Goran Larsson

17

31

17

87

SV

278-285

Svensk vykortshistoria
Lennart Frost

14

32

18

86

sV

319-323

Smaldndska Anderstorp
med Gyllenfors 1900-1965
Stig-Arne Svensson

16

31

17

86

SV

295-302

White Star Line vs Cunard
Line
Einar Nagel

17

30

17

85

Y

337-341

Sjobo, fran jarnvigen till
kyrkorna

Christer Martensson

15

31

16

83

12
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Ramantal Exponat (10) (20) (35) (10) (20) (5) (100)
Hospitals in the County of
287-294 Stockholm 7 15 31 8 15 4 80 Y
Hans Magnusson
Litteratur / Literature
cy 0 -
=4 = ® O o -
S8 | 985 8| 2% | 3B 3 | &
s> FSZG2Z Qi m > 3
zE >g2 8 zQ 9z e c
E r_|'1 % o H % oz Z 9 - q
S n mm m
Litteratur-
E 4 4 1 1
hummer xponat (40) (40) (15) | (5) | (100)
Lagvalorerna 1856-63 - Juryns
L8 tradlt'lone.ll filateli ur et_t 37 38 12 5 92 G gr.atula-
posthistoriskt perspektiv tioner
Mats Ingers Forskning
Facit Postal X
L5 Facit Forlags AB 36 36 13 > 90 G
Facit Special Classic 2022
L4 Facit Forlags AB 35 36 13 5 89 sV
Facit Norden 2020
L7 Facit Forlags AB 35 33 13 5 86 sV
Aktuellt om Posthistoria
L2 (AoP) nr 15, 2020 33 34 11 5 83 \'
SSPD
L6 Facit Sverige 2021 33 30 13 | 5 | 81 | v
Facit Forlags AB
L10 12 re Vapentyp plat5-8 | ., 34 10 | 4 | 81 | v
Mikael Carlsson
Posthistoriska Notiser
L3 2020, argang 25 31 31 10 4 76 SS
SSPD
Motivsamlaren 2020
L9 SMS,Svenska Motivsamlare 29 30 10 4 73 S
Militdrpostal tidskrift 2020
-2021
L1 SMPS, Sveriges 25 30 9 3 67 SB
Militarpostsallskap

13
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Regional utstillning / Regional

exhibition

Traditionell filateli / Traditional philately
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Ramantal Exponat (20) (10) (35) (10) (20) (5) (100)
5 kronor Posthuset,
353 Sveriges forsta 18 6 32 9 18 5 88 v
minnesfrimarke
Peter Lorentzon
Tjanstefrimarken i stort
342-346 format 17 7 33 8 17 4 86 \"
Andreas Lindekvist
350-352 Sverige 1855 - 1872 17 8 31 8 17 5 86 | V
Stefan Bielkhammar
Att samla frimarkshaften
347-349 med kontrollnummer 15 6 31 10 12 4 78 SS
Bo Goransson
355 1889 ars Provisorier 15 6 30 7 13 4 75 | ss
Claes Hederstierna
Det ar ju bara ett
354 frimarke, eller ? 16 4 25 5 9 4 63 B
UIf Nilsson
Posthistoria / Postal History
o ~ (9]
';' @w 8 C = p] -
b | m Z3 m z oo |): |:_>_
g & gm = = z< - g
& m S - 9
Ramantal Exponat (20) (10) (35) (10) (20) (5) (100)
N.D.P.items sent to SP3
Overseas Destinations Material
370-377 1868-1871 19 9 34 8 19 5 94 \)
Jan-Olof Ljungh
Mail between Sweden
and Great Britain from
387-391 1795 until 1875 16 8 34 8 16 4 86 \'
Rikard Azelius
Swedish Postage Due
362-369 1892-1976 15 7 32 7 15 4 80 \)

Per-Olof Jansson

14
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Ramantal Exponat (20) (10) (35) (10) (20) (5) (100)
Posthistoria under kung
378-382 Gustav VI Adolfs 13 7 28 7 16 4 | 75 | ss
regeringstid
Daniel Wallman
Ryska
361 Valgorenhetsfrimarken 12 5 78 7 16 3 71 S
1905
Arne O. Olsson
Goteborgs Lokalpaket
383-385 1970-1976 12 6 28 7 15 3 71 S
Gunnar Dahlstrand
Gott nytt ar! Nyarsposten
386 runt sekelskiftet 1900 13 5 25 7 13 5 68 SB
Per Gustafson
Det var en gang tre
392-394 poststationer i Skane 14 5 25 7 12 3 66 SB
Finn Nielsen
Postanstaltenstdmplarna
356-360 1939-1991 12 6 24 6 12 3 63 B
Mikael Petersson
Motivfilateli / Thematic philately
-n ©
c z =} o S
& a > sz oz e < < 3 o
~ £ > |48 &8 | 3 3 3 2 z
5 z . R P 3 P =i - =
z ® m @ i s
Ramantal Exponat (15) | (15) | (5) | (15) | (15) | (10) | (20) | (5) | (100)
Herr Melin om sig sjalv
395 och sin formodade 9 |10 |5 |11 | 12 | 7 | 13| 4] 70 |Ss
kunglighet
Sten Anders Smeds

15
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Openklass / Open class
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Ramantal Exponat (20) (20) (20) (15) (10) (15) | (100)

F6dd i Kina
396-399 Gunnar Dahlstrand 17 15 17 12 8 12 81 \)
Arlovs industri,
ao01-405 | Kommunikation, postgdng | .o | 4, | g, | g 7 11 | n s
och samhallshistoria
Jan Ottosson
Vykortsexponat / Picture-postcard exhibits
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Ramantal Exponat (10) (20) (35) (10) (20) (5) (100)

420-422 Skanska Broby 1900-1960 3 14 59 3 15 4 78 ss

Stig-Arne Svensson

Ornskoldsviks kommuns
406-410 historia genom vykort 7 13 26 8 15 4 73 S
Karl-Ake Westerlund

416-419 Lilla Par.ls for. 100 ar sedan 7 13 55 9 15 4 73 S
Cajsa Ojakangas

Fackverksbroar Nar? Var?
412-415 Hur? 6 11 27 8 13 3 68 SB
Staffan Lagergren

16
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